








1. CARTER, CYLINDER EN ZUIGER.

Nr.

O 0= AU AN R O

Bestelnr.

209.010
209.115
209.026
209.023
205.386
209,083
209,084
037.291
027.226
044,581
027.239
04k ,582
027.082
027.0k1
026,041
031.847
031.933
209,114
209.014
202.395
044,598
04k 154
031.076
207.833
208.075
0Lk ,754%
044,751
201.627
032.038
031.124
201.104
200,010

Omschri jving

Motor kpl.

Carter
Motordeksel, links
Motordeksel, rechts
Tapeind
Middenpakking
Dekselpakking
Stift 6x18

Bout M6x8
Fiberring A6 x 12
Bout M8x10
Fiberring A8 x 1%
Bout M6x25

Bout M6x65

Bout M8x1x70
Veerring B8
Sluitring B8
Cylinder
Cylinderkop
Voetpakking
Bougie

Sluitring

Moer M7

Zuiger g 38 mm
Zuuger g 38,5 mm
Zuigerveer st.
Zuigerveer le overm.
Pistonpen
Pistonpenborg
Moer M8 x 1
Rubber tule
Uitlaattapeind

2. KRUKAS, KOPPELING.

Nr.

Bestelnr.

. 209,088

202,152
200.261
200.262
205.039
035.014
036.554
209,005
209.072
209.030
035.504
209.073
209.040
209.00%4
209.001
209.039
209.013
209.035
209.074
200.157
035.031
209.044
032.082
209.002

Omschri jving

Krukas

Pistonpenbus

Shim 0,1

Shim 0,2

Shim 0,15

Lager L17a :
Simmering 17 x 35 x8
Opvulring

Loopbus
Koppelingshuis
Naaldlager
Opvulring, naar behoefte
Koppelingssegment
Verbindingspen
Koppelingsnaaf
Inzetstuk
Koppelingsveer
Koppeling kpl.
Opvulring

Moer M12 x 1

Lager 6000

Tandwiel

Seegerring 26 x 1,2
Borgring

A 2]






3. VERSNELLINGSBAK. . 4, AANTRAPMECHANISME.

Nr. Bestelnr. Omschrijving Nr. Bestelnr. Omschrijving
1 209,05k  Aandrijfas 1 209.046 Trapas =
2 0L44.835 Spie 5 x 5 x 12 2 035.502 Naaldlager
3 035.072 Lager 6201 3 035.503 Naaldlager
4 032,077  Seegerring 20 x 1,2 5 209,006 Opvulring
5  209.065 Tandwiel met bus 5 200.166 Trapasbus
6 209.055  Tandwiel 6 200.266 Simmering 16 x 24 x 7
7 209.063 Stift 7 209.224 Loopring
8 209,064 Veer 8 209.099 Veer
9 209.059 ° Koelplaat 9 209.096 Bus
10 034,126 - Stift 3 x 10 10 209,087 Ring 0,2
11 209.062 Afdekring -- 200.175 Ring 0,5
12 200,141 Moer --  206.391 Ring 1,0
13 209.075 Opvulring -- 200,167 Ring 2,0
14 035.031 Lager 6000 11 200,172 Afdekring
15 209.060 Tandwiel 2e Versn. 12 200.173 Borgring
16 -209,067 Aandri jftandwiel 13 209.052 Afstandsbus
17 035.037 Lager 6006 14 209,049 Aandri jftandwiel
18 209,078  Voortandwiel 15 209.047 Startmof
19 209.079 Voertandwielborg 16  209.069 Plastic afdekplaat
20 209.080 Moer 17 209,048 Remveer
21 209.077 Afstandsbus 18 209,082 Ketting
22 036.620  Simmering 35 x 47 x 7 19 200.181 Crank R

- 200,182 Crank L

20 031.076 Moer M7

21 200,185 Ring

22 200,184 Crankspie

23 04k .579 Stel pedalen



|

T e N



5. BOSCH ONTSTEKING,

Nr,

O 00~ O N =

Bestelnr.
207.228

031,044
031.934
220,055
204,274
204,279
031.930
207.226
027.205
202,453
032.00%
202,447
204,275
031,843
027.057
204,276
027.258
204,277
027.053
026,247
031.928
202.451
031.841
031.071
204,278
202,329
201.10%
201.019

Omschri jving

Ontsteking kpl. zonder
vliegwiel

Moer M10 x 1
Sluitring 10,5
Krukasspie
Vliegwiel Bosch 1:5
Grondplaat Besch
Ring 4,3

Hamerasje

Bout M4 x 15
Vulring

Borg 3,2

Viltstrip
Ontstekingsspoel Bosch
Veerring B4

Bout Mk x 20
Lichtspoel Bosch
Bout M4 x 25
Kontaktset Bosch
Bout M4 x 20

Bout M3 x 10

Ring 3,2
Isoleerplaat
Veerring B3

Moer M3

Kondensator Bosch
Bougiekabel
Doorveerrubber
Bougiekap

6. CARBURATEUR.

Nr.

O 00~ NI e

Bestelnr.

209.616
200.384%
206.771
206.770
206.772
027.053
206,774
206.773
206.775
206.763
209.003
209.118
209.085
200,382
027.079
206.765
209.116
209.117
209,215
209.216
209.217
0Lk 284
031.932

Omschri jving

Carburateur kpl.
Luchtfilter
Vliotterdekselpakking
Vlotter
Vlotterdeksel
Bout M4 x 10
Benzinezeef

Ban jo nippel
Banjobout
Mengkamerdeksel
Gasschuifveer
Gasschuif
Aanzunigmond je
Inlaatpakking
Bout M6 x 15
Sproeierhouder
Sproeier 48
Sproeier 46
Aanzuiggeruisdemper
Aanzuigrubber
Aanzuigbuis
Bout M6 x 22
Ring 6,4

-3






7. UITLAAT,

Nr.

O 00~ AN =

Bestelnr.

209.632
044,588
207.102
207.103
031.075
031.847
031.932
026.288
200.415

Omschri jving

Uitlaat kaal
Parker A3,5 x 6,5
Binnendemper
Asbestkoerd

Moer M6

Veerring M6
Sluitring M6

Bout M6 x 15
Uitlaatpakking

8. FRAME, ZADEL EN STANDAARD.

Nr.

O 00 ~J VI W= N =

Bestelnr.

209.643
209,141
206.401
209,140
200,592
206.930
208.798
209,148
025.402
209.149
025.398
031.933
031.077
209,170
209,209
209.624
031.075
031.995
027.277
209.202
209.205
209,207
209.208
04k . 406
031.931
Okk. bkl
031.845
027.077
031.932
209,146
209,143
200,609
031.129
026.040
208.797
209,177
031.930
04k 407

Omschri jving

Frame

Lagerbus

Tankdop
Benzinekraan
Benzineslangferule
Benzineslang
Transfer Tomos
Zadel kpl.

Bout M8 x 75
Afstandsbus

Bout M8 x 55 -
Sluitring 8,4
Moer M8
Bagagedrager
Gereedschapbak
Achterspatbord
Moer M6

Sluitring 6,4
Bout M6 x 10
Zijscherm, rechts
Zijscherm, links
Rubbermat, rechts
Rubbermat, links
Parker AL4,2 x 13
Sluitring 5,3
Plaatmoer
Veerring B6

Bout M6 x 10
Sluitring 6,4
Standaard

Beugel
Standaardveer
Moer M8 x 1

Bout M8 x 1 x 65
Transfer Aut,
Kabelscherm
Sluitring 4,3
Parker A4,2 x 9,5

'y



10

12 14 13

00 =B




9. ACHTERVORK,

2
-

O 00~ AV 01 D =

Bestelnr.

209.151
026.083
031.935
031.997
031,126
209, 144
207.049
206.786
206.787
031.934
025.409
209.174
031,931
031.844
044,409

10, VOORVORK.

Omschrijving Nr.
Achtervork =
Bout M12 x 1,25 1
Sluitring 13 2
Kartelring A12,5 3
Moer M12 x 1,25 4
Bus >
Achtertelescoop 6
Rubber steop 7
Bus 8
Sluitring 10,5 9
Bout M10 x 35 10
Kettingscherm 11
Sluitring 5,3 12
Veerring B5 13
Parker A4,8 x 9,5 1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Bestelnr.

207.960
207.999
207.997
031.510
030,019
031,225

. 207.983

207.984
208,239
208.238
207.973
027.078
031.075
026.288
031,845
209.718
207.162
207.076
200,714
044,535
200,471
200,558
200,715
200.717
206.701
200,718
207.462
208,446
207.457

207.293

11

Omschrijving

Voorvork kpl.
Kroonstuk
Afdekkap

Sluitring 8,4
Dopmoer M8

Moer

Wormmoer

Veer

Vorkpoot, rechts
Vorkpoot, links
Rubber tule

Bout M6 x 12

Moer M6

Bout M6 x 15
Veerring B6
Voorspatbord
Stabilisator
Spatbordstang
Konus

Kogel [ 5 mm

Cup, onder

Cup, boven
Afdekring
Binnenbalhoofdmoer
Stofring
Balhoofdmoer boven
Gele plaat

Plastic inlegstuk
Voordrager )
Steco Multiset (mand met inzettas)
Balhoofdslot



12

I
P o i




11, STUUR HANDLES EN KABELS.
Nr. Bestelnr, Omschrijving
1 207.248 Stuur kpl.
2 207.249 Expender kpl.
5 209.615 Remhandle kpl.
7 207.289 Gashandle kpl.
8 201,197 Nippel
9 205,484 Hevelbout kpl.
10 207.623 Borgbout kpl.
11 206.790 Chokepal met veer
12 207.492 Koppelingskabel
13 207.30k Achterremkabel
14 207.303 Voorremkabel
15 207.302 Gaskabel
16 207.451 Bel
17 206,341 Handle overtrek

12, VOORWIEL.

Nr.

O 0~ U =W N

Bestelnr,

207.305
206.820A
206,821
206.822
206,823A
208.487A
031.932
031.075
208.265A
206.826A
206.827A
206,828A
206.829A
206.830A
206.831A
206.832A
035132
206,834A
207.079
207.018
044,926
044,925
044,924
207.059
208.499A

13

Omschrijving.

Naaf kpl.

Ankerplaat
Remsegment
Remsegmentveer
Remsleutel

Remhevel

Sluitring 6,4

Moer M6

As

Lagerkonus

Moer M1i1, dikte 6mm,
Vulbus

Ring 11,3 x 20 x 2
Moer M11 x 1
Naafhuls

Naafcup

Kogels + x 100
Schermring

Spaken 12 x 157
Nippels

Velglint

Buitenband 20 x 2,25
Binnenband 20 x 2,25
Velg 16" '

Remkabelnippel



o
R\
\‘.‘\\
)
/ .
' )
S
L ‘ @ fa] >

% “‘ " /"/
7 / H
‘ /o
= = /.
o / oy
£ /
fo o} s
< OO ‘. | 5
7 Q o \
\ 0] 3 86
SN

2 13 .

\ ‘\ @ 12 )
g RO

14




15

ACHTERWIEL,

Nr.

O 00 =1 OV =W IO =

28

Bestelnr.

207.306
209,660A
209,661A
209,662A
026.302
206.8%2A
035,132
206.834A
207.079
207,018
209,663A
208.481A
206.827A
209,66L4A
206.8294A
206.830A
209,665A
209.666A
209.667A
206.8224A
208.488A
209.668A
208.497A
031.932
031.075
207.059
044,926
044,925
04k, 024
207,012
202,268
031.076

14, VERLICHTING.

Omschrijving , Nr.

Naaf kpl.

Naafhuls
Achtertandwiel 24 tds.
Tandwielborgplaat
Bout M7 x 15

Cup ¢ 28mm

Kogels 4+ x 100

Cup £ 28

Spaken

Nippel

As

Konus

Moer M11 x 1, hoogte 6mm
Ring g 11 x 19 x 1
Ring 4 11 x 20 x 2
Moer M11 x 1
Afstandsbus
Ankerplaat
Remsegment
Remsegmentveer
Remsleutel

Remhevel

Nippel

Ring 6,4

Moer M6

Velg 16"

Velglint

Binnenband 20 x 2,25
Buitenband 20 x 2,25
Ketting 90 sch.
Sluitschakel

Moer M7

| IS NS
I U1 © O 00 ~J OOV

Bestelnr,

207.257
026,288
04k,738
207.239
027.065
031.074
044,515
207.284
044,610
07T

19

Omschrijving

Koplamp Lucia Novo
Bout M6 x 15
Sluitring 6,4
Schakelaar met snoer
Bout M5 x 12

Moer M5 ‘
Duplolamp 6V 15/15W
Achterlicht kpl.
Lamp 6V 24W
Tellerset kpl.








